平成 20 年２月 26 日

各  位

会社名     株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先    執行役員管理副本部長  坂井 朗

電話番号    052-243-7050（代表）

「ルミネ大宮店」への新規出店に関するお知らせ

 ＪＲ大宮駅の駅ビル「ルミネ大宮店ルミネ２」に新規出店することを決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出店概要
大宮駅駅ビル「ルミネ大宮店ルミネ２」の４Ｆレストランフロアにて、昨年度よりリ

ニューアルが行なわれておりましたが、当社がこのリニューアルにおけるキーテナン

トとして、新規出店することが決定いたしました。

２．店舗名

「Ｌａｎａｉ Hawaiian Natural Dishes」

３．レストランコンセプト

    開放的なテラス席をもつハワイアン・カフェ・レストラン。ロコモコやハンバーガー

などのハワイアン・ローカル･フードに加えて、女性に嬉しいヘルシーメニューで、健

やかなハワイアンリゾート気分を盛り上げます。ランチに、お茶に、食事にと使い勝手

よくご利用頂けます。

４．所在地

埼玉県さいたま市大宮区錦町 630 ルミネ大宮店ルミネ２ ４Ｆ

５．オープン予定日

平成 20 年 3 月 13 日

６．坪数及び席数

53.5 坪 72 席＋テラス席 36 席

７．今後の見通し

平成 20 年 1 月 15 日に発表いたしました「平成 20 年 2 月期の業績予想」に織り込み済

みです。

店舗の取材に関するお問い合わせ：株式会社ゼットン 広報担当 TEL：052-243-7050 FAX：052-243-7051